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Ramowy realizacji usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia 
dziesięciu pięciogodzinnych, stacjonarnych szkoleń  

nt. deinstytucjonalizacji i rozwoju usług społecznych w zakresie wspomagania 
więzi rodzinnych z prezentacją dobrych praktyk wdrożeniowych w zakresie 

usług społecznych wybranego podmiotu 
 
Szkolenie odbywa się w związku z realizacją projektu Dla Ciebie, dla mnie, dla nas - rozwój 
usług społecznych na Mazowszu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027, działanie 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.  
 
 

8:30 – 9:00 Rejestracja, sprawy organizacyjne 

9:00 – 10:30 ü Wprowadzenie do projektu Dla Ciebie, dla mnie, dla nas - rozwój usług 
społecznych na Mazowszu 

ü Istota procesu deinstytucjonalizacji i rozwoju usług społecznych  
ü Argumenty na rzecz rozwoju DI w Polsce 
ü Kierunki rozwoju DI w Polsce 
ü Wyzwania i warunki sukcesu w realizacji procesu DI w Polsce służące 

wspomaganiu więzi rodzinnych 

10:30 – 10:45 Przerwa kawowa 

10:45 – 12:15 ü Dostępne instrumenty wsparcia przewidziane w dokumentach 
krajowych, regionalnych z zakresu planowania i rozwoju usług 
społecznych i deinstytucjonalizacji w tym w szczególności z zakresu 
planowania i rozwoju usług społecznych dla rodzin, wspomagania więzi 
rodzinnych, 

ü Strategia rozwoju usług społecznych, polityka publiczna do roku 2030 (z 
perspektywą do 2035 r.)  

ü Rola Ogólnopolskich Ramowych Wytycznych tworzenia Lokalnych Planów 
Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych 

ü Współpraca JST z podmiotami z sektora NGO z woj. Mazowieckiego / 
podniesienie jakości współpracy 

ü Możliwość współpracy międzysektorowej na terenie gminy/powiatu w 
obszarze tworzenia LPDI dla planowania i rozwoju usług społecznych w 
tym w szczególności z zakresu planowania i rozwoju usług społecznych 
dla rodzin 

ü Rola samorządu terytorialnego we wdrażaniu deinstytucjonalizacji, w 
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tym etapy planowania i wdrażania deinstytucjonalizacji w 
gminie/powiecie 

ü Praktyczne schematy tworzenia LPDI w gminie/powiecie 

12:15 – 12:30 Przerwa kawowa 

12:30 – 14:00 ü Przykładowe działania w zakresie rozwoju usług społecznych w 
środowisku służące wspomaganiu więzi rodzinnych: 
a) Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, 
b) Centrum Rozwoju Usług Społecznych przy PCPR w Wołominie, 
c) Fundacja Sportu Zdrowia i Turystyki EST. 

ü Zapoznanie pracowników JST z dostępnymi usługami społecznymi dla 
rodzin, z tematyką w zakresie wzmacniania więzi rodzinnych, ze Strategią 
Demograficzną 2040 

ü Warsztatowe wypracowanie mapy potrzeb na usługi dla rodzin 
 

Trener: Marcin Lewiński 

Absolwent Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie i Szkoły Wyższej Psychologii 
Społecznej w Warszawie. Od ponad 19 lat zajmuje się realizacją projektów ukierunkowanych 
na osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Doradca Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej w zakresie partnerskich zespołów kooperacji oraz deinstytucjonalizacji i rozwoju 
usług społecznych w projekcie Liderzy Kooperacji od września 2019 do lipca 2023 roku. 
Doradca Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach w zakresie deinstytucjonalizacji 
i rozwoju usług społecznych w projekcie Koordynacja polityki społecznej w Województwie 
Świętokrzyskim. Trener szkoleń i warsztatów w zakresie tworzenia Lokalnych Planów 
Deinstytucjonalizacji dla gmin i powiatów od września 2024.  

Autor wielu innowacyjnych rozwiązań w pomocy społecznej oraz strategii rozwiązywania 
problemów społecznych i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych dla gmin i powiatów. 
Trener treningu kompetencji i umiejętności społecznych, coach, terapeuta, trener instruktor 
pierwszej pomocy oraz zawodowy płetwonurek – instruktor rekreacyjny Master Scuba Diving 
Trainer oraz płetwonurek komercyjny Australian Diver Accreditation Scheme. 

 

Proponowane terminy przeprowadzenia dziesięciu jednodniowych szkoleń 
deinstytucjonalizacji i rozwoju usług społecznych w zakresie wspomagania więzi rodzinnych z 
prezentacją dobrych praktyk wdrożeniowych w zakresie usług społecznych wybranego 
podmiotu: 

ü 23 czerwca Ostrołęka - Mazowiecki Szpital Specjalistyczny  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A 
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         Warszawa 19/01/2022 r. 

 

 

ZAŚWIADCZENIE 
 

Pani Joanna Białecka 

zamieszkała ul. Piaski 16, 26-804 Stromiec 

nr PESEL 91122813287  

była zatrudniona w Fundacji Sportu Zdrowia i Turystyki EST na umowę zlecenie  
od 01 sierpnia do 15 grudnia 2021 roku 

W wyżej wymienionym okresie Pani Joanna Białecka osiągnęła następujące wynagrodzenie brutto: 

 

wrzesień październik listopad grudzień 

2 400,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł 4 800,00 zł 

 

Od powyższego wynagrodzenia były naliczane składki na ubezpieczenie zdrowotne i zaliczka na 
podatek dochodowy zgodnie ze złożonym oświadczeniem. Nie były naliczane i odprowadzane składki 
na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy. 

 

Zaświadczenie wydaje się na prośbę zainteresowanej. 

 

 

 

ü 07 lipca Wołomin – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie,  
ul. Wileńska 29A, 05-200 Wołomin 

ü 08 lipca Wyszków – Urząd Miasta i Gminy w Wyszkowie, al. Róż 2, 07-200 Wyszków 

ü 29 sierpnia Ostrów Mazowiecka – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej, ul. Widnichowska 20, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

ü 05 września Pułtusk – Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Pułtusku,  
ul. Białowiejska 5, 06-100 Pułtusk 06-100 Pułtusk 

ü 08 września Błonie – Starostwo Powiatowe w Błoniach,  
ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

ü 09 września Sochaczew – Starostwo Powiatowe w Sochaczewie,  
ul. Marszałka Piłsudskiego 65, 96-500 Sochaczew 

ü 15 września Nowy Dwór – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 
Mazowieckim, ul, Chemików 6, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

ü 16 września Legionowo – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 
ul. Gen. Sikorskiego 11, 05-120 Legionowo 

ü 22 września Maków Mazowiecki – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 
Mazowieckim, ul. Mickiewicza 37, 06-200 Maków Mazowiecki. 

 

 

 


